
Zaaknummer: 52962-2021

Documentnummer: 52962-2021:004851

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de rekenkamercommissie Gemert-Bakel en Laarbeek d.d. 28 
december 2021, met betrekking tot het onderzoek naar schuldhulpverlening in Laarbeek. 

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d. 11 januari 2022 om het voorstel als 
bespreekstuk te behandelen;

besluit:
1. Akkoord gaan met de conclusies van het rekenkameronderzoek naar schuldhulpverlening in 

Laarbeek;
2. Alle aanbevelingen over te nemen;
3. Het college op te dragen op korte termijn met het presidium een afspraak te maken over de 

termijn waarbinnen het college met een voorstel komt over de opvolging van de aanbevelin-
gen die aan het college zijn gericht.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 27 
januari 2022.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


